АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.07.2020                                                                                 № 421

г. Оха

О внесении дополнения в распо-

ряжение администрации муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от

25.04.2016 № 280 «О распреде-

лении обязанностей  между выс-

шими должностными лицами ад-

министрации муниципального об-

разования городской округ

«Охинский»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 25.04.2016 № 280 «О распределении обязанностей между высшими

должностными лицами администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» следующее дополнение:

- пункт 1 дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания: «1.5. Глава муници-

пального образования городской округ «Охинский», глава администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» несет ответственность за обеспечение режима

секретности в администрации муниципального образования городской округ «Охинский».».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский»www.аdm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам местно-

го самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. Пискунова.

И.о. главы муниципального образования                                            Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.muravlenko.com/